
 

 

OGGETTO: procedura aperta del servizio di assistenza e consulenza contabile, tributaria e fiscale e 
gestione paghe personale dipendente del Distretto Turistico dei Laghi (D.T.L.) mediante Richiesta di 
Offerta (R.d.O.) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione CIG B1892FDE80 - 
NOMINA COMMISSIONE DI GARA 
 
Richiamata la determinazione a contrarre prot. n. 1417 del 3/5/2024 del presidente del Distretto Turistico dei 
Laghi s.c.r.l., a seguito della quale è stata avviata la procedura aperta per l’affidamento del servizio di 
assistenza e consulenza contabile, tributaria e fiscale e gestione paghe personale dipendente del Distretto 
Turistico dei Laghi (D.T.L.) mediante Richiesta di Offerta (R.d.O.) sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione. 
 
Dato atto che: 
- l'aggiudicazione avverrà ai sensi dell'art. 108 comma 1 del D.lgs. 36/2023, a favore dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa e secondo i parametri indicati dal disciplinare di gara. 
- la procedura si svolge su piattaforma telematica di negoziazione. 
- In data 7 maggio 2024 i documenti di gara sono stati pubblicati sul sito internet del Distretto Turistico dei 
Laghi Scrl, sulla Piattaforma di Pubblicità a Valore Legale (ANAC) e sulla piattaforma telematica di 
negoziazione. 
- Il termine per la presentazione delle offerte è stabilito il 7 giugno 2024 alle ore 12.00;  
- Entro il suddetto termine è pervenuta 1 sola offerta 
- La prima seduta di gara pubblica si terrà il 7 giugno 2024 alle ore 13.00 

 
Fatto presente che occorre procedere con il presente atto alla nomina dei componenti della Commissione 
giudicatrice che esaminerà l’offerta tecnica pervenuta e assegnerà i punteggi sulla base del disciplinare di 
gara. 
Il Cda nella seduta del 30 maggio 2024 ha inserito i nominativi della commissione giudicatrice della gara in 
esame in una busta chiusa e sigillata da aprirsi solo dopo la scadenza del termine stabilito per la 
presentazione delle offerte. 
Si dà atto che ai componenti saranno richieste le dichiarazioni circa l’assenza di conflitto di interesse nei 
confronti del candidato alla procedura. 
 
Tutto ciò premesso, il Presidente 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa che qui integralmente si richiamano: 
 
1) di nominare quali componenti della commissione giudicatrice della gara del servizio di assistenza e 
consulenza contabile, tributaria e fiscale e gestione paghe personale dipendente del Distretto Turistico dei 
Laghi i seguenti soggetti: 
Presidente: dott. Ugo Renato Palmieri; 
Componente: dott.ssa Elisabetta Cremonini; 
Componente: dott. Alberto Vitalone 
Segretario verbalizzante: dott.ssa Simona Paracchini 
 
2) di stabilire il compenso per ogni componente della Commissione forfettario di € 500,00 oltre IVA 

 

      DISTRETTO TURISTICO DEI LAGHI - Prot 0001750 del 07/06/2024 Tit I Cl  Fasc 

Il Presidente
Francesco Gaiardelli


